Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4129, 26 dez. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 10.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 736, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

Nomeia os membros do Subcomitê de Valorização dos(as)
Aposentados(as) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO as disposições constantes na Resolução nº 520, de 18 de
setembro de 2023, do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), que dispõe sobre a Política
Judiciária sobre Pessoas Idosas e suas interseccionalidades, bem como os autos do
Ato Normativo nº 0005234-84.2023.2.00.0000;

 CONSIDERANDO a Resolução CNJ nº 526, de 20 de outubro de 2023, que
dispõe sobre ações voltadas à aposentadoria de magistrados(as) no âmbito da Política
Nacional de Gestão de pessoas do Poder Judiciário;

 CONSIDERANDO o artigo 2º do Ato TRT7.GP nº 263, de 20 de dezembro de
2024, que dispõe sobre a composição do Subcomitê de Valorização dos(as) Aposentados(as)
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7),

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar os membros do Subcomitê de Valorização dos(as)
Aposentados(as) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7):

 I - JEFFERSON QUESADO JÚNIOR, Desembargador do Trabalho aposentado
indicado pelo Presidente do Tribunal, Coordenador;

 II - JOSÉ HENRIQUE AGUIAR, Juiz Titular de Vara do Trabalho indicado
pelo Presidente do Tribunal, Vice-Coordenador;

 III - ELIUDE DOS SANTOS OLIVEIRA, Juiz Titular de Vara do Trabalho
indicado pelo Presidente do Tribunal;

 IV - SINÉZIO BERNARDO DE OLIVEIRA, Juiz Titular de Vara do Trabalho
indicado pelo Presidente do Tribunal;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4129, 26 dez. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 10.

 V - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora-Geral;

 VI - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Gestão de Pessoas;

 VII - FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES, Diretora da
Secretaria Executiva da Escola Judicial.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 23 de dezembro de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal